

## کشتاروحشیانه مردم بیدفاع غوربند به واسطه

### نیروهای اشغالگروارتش رژیم پوشالی را شدیداً محکوم میکنیم

نیروهای اشغالگروامپریالیست ها و ارتش مزدور افغانستان روز 24 جدی دست به جنایت دیگر زدند. این جنایت که ماهیت ضد مردمی ارتش مزدور و خصلت جنایتکارانه ضد انسانی امپریالیست ها را بنمایش میگذارد قتلعام مردم بیدفاع و از جمله اطفال، مردان و زنان سالخورده و دهقانان مظلوم منطقه "سرخ" ولسوالی ( غوربند) سیاه گرد ولایت پروان بود.

نیروهای اشغالگرو بیهانه کشته شدن یکی از سربازان آیساف در حوالی این دهکده که معلوم نیست چه کسی او را کشته اند، این روستا را از هوا به زیر آتش گرفتند. آنها جنایت شان را با ارتش مزدور و بزدل رژیم تقسیم کردند و گفتند که این عملیات مشترکاً انجام شده است، یعنی اینکه بخشی از این جنایت هول انگیزه آدرس ارتش ضد ملی و ضد مردمی و مزدور افغانستان بر میگذرد. آنچه در اینجا خیلی جالب بنظر میرسد اینست که نیروهای بیشتر از 46 کشور نیرومند و سربازان حرفوی و تعلیم دیده ناتوبه اضافه ارتش مزدور افغانستان جرئت نمیکنند و اریک روستای افغانستان شوند و مانند زاغ های ترسواز فضا حمله میکنند و با انتقام گیری بزدلانه زنان، اطفال و دهقانان را بقتل میرسانند. روحیه و مورال ارتشهای اشغالگرو ارتش دولت مزدور آنها در آتش منطق خلقی که میگویند "توحق نداری با سلاح در سرزمینی که بماتعلق دارد حضور داشته باشی" سوخته و به پائین ترین حد قابل سقوط رسیده است.

به تعقیب این جنایت حامد کرزی اجیرنمایشی امپریالیست ها با خاطر تسلی قلب مردم مابه صحنه آمده و زبان به گیله و شکوه از این جنایت گشود. در حالیکه با داران این عجزه هزار داماد اعلام میکنند که آنها به تنهایی مسئول قتلعام اطفال، زنان و دهقانان بیدفاع روستای "سرخ" نیستند بلکه سگان یونیفورم پوش ارتش دولت مزدور شان نیز در آن سهم بوده اند. امارئیس رژیم پوشالی که یاد گرفته در معامله فروش خون مردم مابا بازارانش باز ارتیزی کند، نمیگوید که همکاران وطنی جلادان اشغالگرو با کشتار مردم خود مرتکب خیانت ملی شده و کشتار مردم بیدفاع در حکم "جنایت علیه بشریت" است.

آنچه این قتلعام به همه نیروهای آزادی خواه، انقلابی و کمونیست افغانستان می رساند اینست که امپریالیست هابه هیچوجه سرزمین ماراترک و مردم ماراترک را نمیگذارند، مگر اینکه آنها را با زور وادار به ترک این سرزمین بسازیم. در طول تاریخ این سرزمین نیز چنین بوده است. هیچ یک از نیروهای غارتگر، خونریز و هستی بر اندازی که از شمال و جنوب و یا غرب و شرق به این سرزمین تاخته اند، آنرا به رضا و رغبت شان ترک نگفته اند. اجداد ما مرگ را بر زیستن در اسارت رجحان داده و چار شقه شدن را پذیرفته به میدان آنها تاخته اند. و سرانجام آنها را با پوزه بخاک مالیده شده و جبین خونین بیرون انداخته اند. هر بار که ارتجاع بومی با داران شان ربه این سرزمین آورده اند، و ارتش هر متجاوزی که بر این سرزمین حمله کرده است، در مقایسه با مردم این دیار همانقدر پیشرفته و مجهز بوده اند که امروز ارتش های امپریالیست هامیباشند. اما آنها سرانجام شکست خورده اند و با دم افگنده بسوی دیار شان رفته اند. اکنون نیز قضیه طور دیگر نیست، بشرط آنکه ما جرأت به پیکار کنیم و بخاطر تعیین تقدیر و سرنوشت خود و نسل های آینده ای ما مبارزه نمائیم.

دزدان رهبری مقاومت خلق های مایعنی گروه وحشی طالبان با هزار رشته به سرمایه ی جهانی و امپریالیست های غربی بسته اند. ما از سوی مقاومت دلیرانه خلق های آزادیخواه غوربند را تایید می نماییم و از سوی دیگر مردم شجاع و ستمدیده ی خویش را هشدار میدهم که فریب "رهبری" گروهک های بدنام طالبی و حزب اسلامی را که مقاومت خلق ها بر علیه رژیم پوشالی رابه انحراف میکشانند نخورند. خلق های دلیر ما از تجارب دهها سال خویش اینرا درست به خاطر دارند که اخوانی ها و طالبان وحشی نه تنها دوست مردم نیستند بلکه به مثابه مزدوران پلیدار تجاع منطقه و به مثابه جواسیس امپریالیسم غرب تا توانسته اند بر گرده ی مردم نشسته اند و بارها با وطن فروشی های عریان وطن ما را به ویرانه مبدل ساخته اند. روی این ملحوظا همانگونه که خلق های آزادیخواه غوربند در مقابل رژیم پوشالی و با داران آن "نه" گفته اند در برابر نیروهای وحشی و مزدور "طالبی" "حزب اسلامی" و سایر هم قماشان آنان نیز "نه" گفته و مقاومت واقعی ملی و انقلابی را به وجود آورند. آنگاه است که مبارزات شان سمت و سوی واقعی وطن پرستانه و در صورت تکامل ضد امپریالیستی فرا خواهد یافت.

ائتلاف مانوئیست های افغانستان خلق های ستمدیده و آزادیخواه کشور را به مقاومت بی چون و چرا در برابر اشغالگران و رژیم پوشالی فراخوانده و برایشان تصریح میدارد که این مقاومت در صورتی به سر منزل پیروزی

رهنمون خواهد گشت که در پهلوی مبارزه علیه اشغالگران و مزدوران "رژیمی" شان در برابر سایر نیرو های مزدور سرمایه نظیر "طالبان" و "حزب اسلامی" و سایر نیرو های "ستون پنجمی" امپریالیست ها نیز قرار گیرند. آنگاه است که مقاومت ملی مردمی و انقلابی خلق های ما در راستای جنگ خلق و بسوی تاسیس جمهوری دموکراتیک خلق های افغانستان رهسپار خواهد گردید.

**نابودباد امپریالیست های اشغالگر!**

**ننگ بر سر بازی که مردمش را بزیر آتش میگیرد!**

نفرین بر ارتشی که کشته شدن هم وطنش را بدست سربازان اشغالگر نظاره میکند.

**خلق شجاع و ستمکش افغانستان متحد شوید، امپریالیست ها و سگان**

**زنجیری شان را در آتش بسوزانید!**

**ائتلاف مارکسیستی- لنینیستی- مانویستی افغانستان 26**

**جدی 1392**

\*\*\*\*\*

ائتلاف مارکسیستی- لنینیستی- مانویستی افغانستان متشکل است از:

- سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م)

- رفیق پولاد

- هواداران جنبش دموکراتیک نوین افغانستان (شعله جاوید)

- دست اندرکاران وب سایت ملی دموکراتیک 3 عقرب

- مانویست های افغانستان